

Protokół Nr 3/2017
ze wspólnego posiedzenia stałych Komisji Rady Gminy Smołdzino,
które odbyło się w dniu 05 kwietnia 2017 r.

Komisje Rady Gminy spotkały się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Smołdzino. Obecni byli członkowie Komisji zgodnie z załączonymi listami obecności (zał. nr 1, zał. nr 2, zał. nr 3, zał. nr 4).

Ponadto w posiedzeniu Komisji uczestniczyli:

1. Wójt Gminy – Pan Arkadiusz Walach
2. Sekretarz Gminy – Pan Janusz Dzierzba
3. Członek Zarządu Stowarzyszenia
na Rzecz Geotermii w Gminie Smołdzino – Pan Jan Borodyjuk
4. Mieszkańcy gminy.

Posiedzeniu przewodniczyła Izabela Smagoń – Przewodnicząca Komisji ds. Gospodarki, Budżetu i Rolnictwa, która o godz. 15:15 otworzyła wspólne posiedzenie Komisji. Przywitała członków poszczególnych Komisji oraz wszystkie osoby biorące udział w posiedzeniu. Następnie przedstawiła temat spotkania: *informacja Zarządu Oddziału Regionu Słupskiego Stowarzyszenia „Zrównoważony Rozwój – Geotermia w Polsce” o istniejących możliwościach pozyskania energii geotermalnej w gminie Smołdzino.*

Jako pierwszy głos zabrał radny Kazimierz Tur, pełniący funkcję Prezesa Zarządu Oddziału Regionu Słupskiego Stowarzyszenia „Zrównoważony Rozwój – Geotermia w Polsce” im. Św. Królowej Jadwigi. Przedstawił zasady organizacji i funkcjonowania Stowarzyszenia. Poinformował, że Stowarzyszenie współpracuje z krajowymi, zagranicznymi i międzynarodowymi organizacjami o tym samym lub podobnym profilu działania. Jest to jedna z największych organizacji w Polsce, bo w przedsięwzięcie zaangażowane są 273 Gminy. Wyjaśnił, że jako Prezes odpowiada za 9 Gmin. W każdej Gminie funkcjonuje Oddział Stowarzyszenia, w którym jest powołany pełnomocnik. Kontynuując wyjaśnił, że Pan Jan Borodyjuk jest przedstawicielem w zakresie geotermii na terenie Gminy Smołdzino. W jego kompetencjach leży m.in. organizowanie spotkań z mieszkańcami gminy i przedstawianie informacji na temat energii geotermalnej. Radny Tur zaznaczył, że do kompetencji Rady Gminy należy jedynie wystąpienie z listem intencyjnym w zakresie wykorzystania energii geotermalnej na terenie gminy Smołdzino.

Do dyskusji włączył się Pan Jan Borodyjuk. Poinformował, że wzorem w zakresie wykorzystania energii geotermalnej jest Gmina Uniejów. Wszelkie informacje na ten temat, w tym jakie jest

przełożenie działania instalacji geotermalnej na konkretne korzyści dla mieszkańców, również osób, które przyjeżdżają się leczyć wykorzystując właściwości tamtych wód, można pobrać ze strony internetowej. Zaznaczył, że Gmina Uniejów jest porównywalna pod względem liczby ludności do Gminy Smołdzino, a także pod względem właściwości i warunków. Pan Borodyjuk poinformował, że podczas rozmowy na ten temat z geologiem Powiatu Słupskiego uzyskał informację, iż Gmina Smołdzino, w porównaniu z Gminą Uniejów, ma nawet lepsze parametry wód jeśli chodzi o wykorzystanie ich do celów rehabilitacyjnych, leczniczych.

W tym miejscu głos zabrał Sekretarz Gminy Pan Janusz Dzierżba. Poinformował zebranych, że wraz z Wójtem przejrzyli więcej informacji na temat energii geotermalnej. Sekretarz wyjaśnił, że wszystko, co znajduje się w ziemi jest własnością państwa i żeby móc z tego korzystać trzeba posiadać koncesję na podstawie prawa górniczego. W Polsce były wydane tylko dwie takie koncesje i jedynie na czas określony. Sekretarz wskazał, iż zagadnienie dotyczące geotermii bardzo interesuje obecny rząd, przede wszystkim Ministra Środowiska. W związku z tym opracowywane są na ten temat założenia dla całego państwa wskazujące, że geotermia powinna być przewodnią częścią zabezpieczenia dla Polski w przyszłości zasobów energetycznych. Sekretarz kontynuując wyjaśnił, iż złożoność sprawy polega na tym, że oprócz odpowiedniej temperatury wody, stopnia zasolenia i ogromnych kosztów poszukiwania wód geotermalnych oraz budowy instalacji, istnieje problem, który do tej pory nie został rozwiązany, tzn. całe wydobycie jest połową z prac, które trzeba wykonać, bo druga połowa to wtłoczenie w ziemię takiej samej ilości wysoce zasolonej cieczy, która zastąpi to, co zostało pobrane. Ten fakt budzi ogromne kontrowersje z uwagi na ochronę środowiska (szkodliwość silnie zmineralizowanej cieczy dla wód podziemnych). Sekretarz poinformował, że wykorzystanie wód geotermalnych dla energii elektrycznej musi być połączone z dodatkową budową instalacji dogrzewających wodę, np. gazocięplowni lub spalarni i tak jest właśnie w Gminie Uniejów. Koszty budowy takich instalacji dogrzewających są nieprawdopodobnie duże. Następnie poinformował, że poszczególne województwa przygotowały kluczowe dokumenty dotyczące geotermii. Województwo Pomorskie w 2015 r. opracowało dokument o nazwie *Założenia przestrzenne rozwoju odnawialnych źródeł energii w województwie pomorskim*. W tym opracowaniu dział poświęcony geotermii ogranicza się do konkluzji, że te zasoby mogą być wykorzystane w przyszłości, ale są bardzo kosztowne i na tym etapie wiele rzeczy pod względem technologicznym nie da się rozwiązać. Sekretarz przekazał, że dokument można pobrać ze strony internetowej i zapoznać się z wypowiedziami Krajowych Geologów i instytutów naukowych na ten temat. Z dokumentu wyczytać można, że w Gminie Smołdzino znajduje się jeden odwiert nazywany smołdzińskim na głębokości około 3 800 m, który potwierdza wysoką temperaturę wód termalnych, ale nieznanym jest skład chemiczny. W związku z tym odwiert wymaga dodatkowych badań. W dalszej kolejności wytłumaczył, że w kilku miejscach w Polsce termy są

skutecznie wykorzystywane jako uzdrowiska, a także do ogrzewania budynków, ale dotyczy to bardzo dużych aglomeracji w zakresie ludności, gdzie może to przynieść zysk. Kończąc wypowiedź, Sekretarz powiedział, że uważa, iż Gmina powinna poprzeć inicjatywę poprzez podjęcie przez Radę Gminy uchwały intencyjnej, w której Rada popierałaby działania zarówno Stowarzyszenia, jak i państwa w zakresie geotermii. Przyznał, że jednak sceptycznie patrzy na zagadnienie geotermii jeśli chodzi o możliwości Gminy Smołdzino, aby na tym skorzystała, bo po prostu nie stać jej na wybudowanie instalacji geotermalnej.

Głos zabrał Pan Jan Borodyjuk wyjaśniając, że informacje przedstawione przez Sekretarza są na poziomie ogólnym. Przekazał, że jest w posiadaniu informacji na poziomie prawie szczegółowym, ponieważ jeszcze czeka na dokładne informacje, które otrzyma w najbliższym czasie odnośnie właściwości odwiertu smołdzińskiego i pozostałych odwiertów znajdujących się na terenie gminy, a także kosztów wiercenia. Zapytanie w tym zakresie zostało skierowane do Ministra Środowiska. Pan Borodyjuk zaznaczył, że informacje, które przekaze w dniu dzisiejszym, miał już na początku stycznia br. i chciał je przekazać radnym, aby następnie Rada podjęła uchwałę intencyjną, bo to jest podstawowy warunek, aby Stowarzyszenia mogło przejść do kolejnego etapu, czyli tworzenia projektu i zbierania funduszy na jego realizację. Nadmienił, iż informacje w zakresie możliwości wykorzystania wód geotermalnych w Gminie Smołdzino również zostaną przekazane mieszkańcom podczas spotkań organizowanych w świetlicach na terenie gminy, które rozpoczną się na początku maja br. Następnie Pan Borodyjuk przedstawił na mapie rozkład temperatury w odwiertach na terenie kraju oraz położenie poszczególnych odwiertów zlokalizowanych na terenie gminy Smołdzino. Ponadto przedstawił przekrój geologiczny odwiertu o nazwie *Smoldzino 1* informując, iż został on wykonany w 1971 r. na głębokości 3 430 m. Pan Borodyjuk przekazał, że w okolicy miasta Ustka również znajduje się odwiert, który został wykonany w 1979 r. na głębokości 730 m i Hotel Lubicz już korzysta z wód geotermalnych, które służą głównie do rehabilitacji.

W dalszej kolejności poinformował o wypowiedzi Ministra Środowiska, podczas spotkania z samorządowcami w Sieradzu, na temat postrzegania geotermii w Polsce. Przytoczył słowa Ministra, który wypowiedział się o energii geotermalnej w optymistycznym tonie. Pan Borodyjuk przyznał, że nie ma pewności, czy projekt wystartuje w gminie, ale prowadzone są rozmowy z różnymi ludźmi, m.in. z prof. Kozłowskim, który zapewnił, że jeżeli przedsięwzięcie ruszy w Gminie Smołdzino, to udzieli wsparcia w tym zakresie (m.in. pomoc w sprowadzeniu ze Stanów Zjednoczonych turbin do instalacji geotermalnych). Ponadto dr Marek Rasala - geolog, wykona projekt geologiczny odwiertu smołdzińskiego. Następnie Pan Borodyjuk poruszył temat kosztów związanych z instalacją geotermalną informując, że środki wydane na ten cel zwracają się

w ciągu 10 lat. Wskazał, że gdyby zostały zaciągnięte kredyty na tę inwestycję, to należy rozejrzeć się za ich sfinansowaniem. Pan Borodyjuk uważa, że Ministerstwo Środowiska ma szczególne powody, by pomóc Gminie Smółdzino w tej kwestii, choćby z uwagi na niewypłacanie przez wiele lat subwencji ekologicznej.

W tym miejscu Sekretarz Gminy zwrócił się z pytaniem do Pana Borodyjuka i radnego Tura w jaki sposób chcą uregulować własność gruntów, gdyż jest to teren Słowińskiego Parku Narodowego.

Pan Borodyjuk powiedział, że w tym zakresie będzie potrzebna decyzja Ministra Środowiska.

Mieszkaniec gminy Pan Zbigniew Skocelas zapytał, czy znany jest skład chemiczny wód na terenie gminy Smółdzino.

Pan Borodyjuk przypomniał, że wody z odwiertu na głębokości 730 m koło Ustki wykorzystywane są do celów rehabilitacyjnych.

Pan Skocelas, odnosząc się do powyższego, zaznaczył, że nie zawsze woda do celów rehabilitacyjnych nadaje się do centralnego ogrzewania budynków.

W dalszej części spotkania Sekretarz Gminy odczytał artykuł, w którym eksperci przedstawiali argumenty wskazujące, że z czysto ekonomicznych powodów geotermia nie będzie w Polsce powszechnym źródłem energii, przekazując, iż koszt jednego odwiertu to nawet 30 mln zł. A zwykle potrzeba co najmniej dwóch odwiertów - jeden do wydobycia gorących wód, drugi do ponownego wtłaczania wysoce zasolonej cieczy, co z kolei budzi kontrowersje w kontekście ochrony środowiska. W publikacji wypowiedział się były Główny Geolog Kraju, który wskazał, iż problemem jest również temperatura, jaką udaje się uzyskać. Źródła w Polsce mają poniżej 150 st.C na głębokościach 1500 metrów. Z tego udaje się uzyskać około 80-90 st.C, a sieci ciepłownicze w naszym kraju potrzebują co najmniej 95 st.C. To oznacza, że kosztowne poszukiwania i wydobycie podroży jeszcze bardziej budowa dodatkowych źródeł dogrzewających wodę. Ponadto eksperci wyjaśnili, że zastosowanie geotermii może być skuteczne tylko w przypadku miast, gdzie będzie sieć ciepłownicza i dane źródło będzie zasilalo wiele domów, natomiast na terenach wiejskich się nie sprawdzi.

Sekretarz ponownie przyznał, że jest za tym, aby Rada Gminy podjęła uchwałę intencyjną, by nie stawać na przeszkodzie działaniom Stowarzyszenia. Jednak w przypadku Gminy Smółdzino uzyskanie korzyści z geotermii przez mieszkańców, czy Samorząd będzie bardzo trudne.

Głos zabrał radny Kazimierz Tur informując, że obecny Główny Geolog Kraju uczestniczył w konferencji poświęconej geotermii i zaprzeczał właśnie takim informacjom, które odczytał Sekretarz.

Do dyskusji włączył się Pan Borodyjuk przekazując, że po analizie przekroju geologicznego odwiertu smołdzińskiego, geolog twierdzi, iż nie ma możliwości, aby wtłaczana zasolona ciecz mogła przedostać się do wody pitnej, gdyż są to warstwy nieprzepuszczalne. Ponadto nie ma możliwości, aby została naruszona struktura, przez co ciecz mogłaby przeniknąć do wód.

W dalszej części posiedzenia Wójt poinformował, że w dokumencie *Założenia przestrzenne rozwoju odnawialnych źródeł energii w województwie pomorskim* wskazuje się obszar zawarty pomiędzy miejscowościami Ustka – Słupsk – Łeba jako preferowany dla przeprowadzenia prac rozpoznawczych dla wód geotermalnych wysokotemperaturowych. Jednak wskazano również, że czynnikiem niekorzystnym dla ewentualnej przyszłej eksploatacji ujęć geotermalnych w tym rejonie jest wysoka mineralizacja ogólna wód wgłębnych. Wysoka mineralizacja będzie wymuszała, w trakcie eksploatacji, konieczność częstszej wymiany filtrów i pomp. Wójt przyznał, że pomimo takich opinii będzie przekonywał Radę Gminy do podjęcia uchwały intencyjnej w sprawie poparcia działań w zakresie wykorzystania zasobów geotermalnych. Natomiast jeżeli dojdzie do tego, że Gmina będzie musiała ponieść z tego tytułu jakiegokolwiek koszty, to nie ma takiej możliwości. W 2017 r. Regionalna Izba Obrachunkowa nie wyda zgody na zaciągnięcie przez Gminę, choćby w najmniejszej wysokości, kredytu. Ta sama sytuacja będzie w roku 2018. Poza tym Gmina ma zaplanowane do realizacji inwestycje, na które jest już przygotowana dokumentacja projektowa i to jest aktualnie priorytet. Wójt podkreślił, że Gmina obecnie nie jest przygotowana finansowo do projektu geotermii.

Pan Borodyjuk, odnosząc się do słów Wójta, poinformował, że Stowarzyszenie nie liczy w tym zakresie na wsparcie finansowe ze strony Gminy.

Wójt dopytał czy Gmina będzie musiała być gwarantem pewnych działań podejmowanych przez Stowarzyszenie.

Radny Tur odpowiedział przecząco.

Następnie Pan Borodyjuk zwrócił się do radnych z prośbą o wyrażenie poglądu na temat uchwały intencyjnej.

Prowadząca spotkanie Przewodnicząca Komisji ds. Budżetu Izabela Smagoń powiedziała, że jeśli Gmina nie będzie ponosiła kosztów z tytułu realizacji projektu, to nie widzi przeszkód w podjęciu takiej uchwały.

Podobne zdanie wyraził Przewodniczący Rady Marek Krystjańczuk, zaznaczając, że nie można zabronić Stowarzyszeniu podejmować działania w tym kierunku.

W dalszej kolejności Pan Borodyjuk poprosił radnych o wyrażenie zdania w kwestii nawiązania współpracy Gminy Smoładzino z Gminą, np. Sieradz, która obecnie prężnie startuje z geotermią, by

móc niektóre ich rozwiązania wdrożyć na terenie naszej Gminy.

Głos zabrał radny Tomasz Bielecki proponując, aby Stowarzyszenie wystąpiło z zaproszeniem do przedstawicieli Gminy Sieradz, by tutaj na miejscu przekazali więcej informacji na temat wykorzystania energii geotermalnej.

Następnie głos zabrał radny Janusz Goleń, który sugerował, aby najpierw Rada Gminy podjęła uchwałę intencyjną, a Stowarzyszenie uzyskało wszystkie wymagane pozwolenia i dopiero wtedy będzie można zastanowić się co robić dalej w tym zakresie.

W trakcie dyskusji Wójt poinformował, że najprawdopodobniej w maju br. do Gminy Smołdzino przyjedzie Minister Środowiska z okazji 50-lecia istnienia Słowińskiego Parku Narodowego i wówczas być może będzie okazja by porozmawiać na szereg tematów.

W dalszej części spotkania Pan Jan Borodyjuk poruszył temat porozumienia zawartego pomiędzy Gminą Smołdzino a Ministerstwem Środowiska w 2003 r. oraz należnego dla Gminy zwrotu utraconych dochodów z tytułu zwolnienia SPN z podatku od nieruchomości. Przypomniął, że podczas IX Krajowego Zjazdu Delegatów NSZZ Rolników Indywidualnych złożył wniosek do Komisji Uchwał i Wniosków o zwrócenie się do Sejmowej Komisji Ochrony Środowiska i Leśnictwa o przygotowanie projektu ustawy regulującej zasady funkcjonowania Gmin, na których obszarze istnieją Parki Narodowe, zajmujące więcej niż 50% powierzchni. Podczas Zjazdu w ustnym uzasadnieniu wniosku Pan Borodyjuk wskazał na potrzebę wprowadzenia uregulowań prawnych od dawna funkcjonujących w innych państwach Unii Europejskiej, a w szczególności w Niemczech i Portugalii. Ponadto zaznaczył, że brak takich uregulowań powoduje wiele nieprawidłowości na styku Gmina Smołdzino – Słowiński Park Narodowy.

Następnie Pan Borodyjuk zwrócił się do Wójta sugerując, że Gmina Smołdzino, będąc członkiem Stowarzyszenia Samorządów Polskich Współdziałających z Parkami Narodowymi oraz Samorządów posiadających na swym terenie inne obszary prawnie chronione, powinna wywierać presję na tym Stowarzyszeniu, by powieliło wniosek złożony podczas IX Zjazdu Delegatów NSZZ RI i przypominało się w tej kwestii, np. kierując pytanie do Ministra Środowiska.

Odnosnie porozumienia z 2003 r. Pan Borodyjuk podkreślił, że jest to dokument, w którym jedna ze stron (Ministerstwo Środowiska) nie wypełnia warunków, a umowa wciąż trwa. Subwencja ekologiczna nie jest wypłaca Gminie Smołdzino od lat. Pan Borodyjuk uważa, że jest to doskonały powód do naciskania na Ministerstwo Środowiska o zajęcie stanowiska w tej sprawie. Zadeklarował, że jeżeli Samorząd nie jest przeciwny, to podczas wizyty Ministra Środowiska w Smołdzinie wystąpi z takim pytaniem.

Wójt, odnosząc się do powyższych słów, powiedział, że Pan Borodyjuk ma prawo rozmawiać

z Ministrem Środowiska, a także innymi osobami rządzącymi w kraju. Przypomniał, że występował z pismami do Ministerstwa Środowiska w sprawie rozwiązania kwestii dotyczącej subwencji ekologicznej i cały czas czeka na odpowiedź w tej sprawie. Następnie poinformował, że 20 lipca br. w Sądzie Cywilnym w Warszawie będzie uczestniczył w rozprawie dotyczącej próby ugodowej z Ministrem Środowiska w sprawie złożonego przez Podsekretarza Stanu w Ministerstwie Środowiska Głównego Konserwatora Przyrody przyrzeczenia publicznego dotyczącego udzielenia pomocy finansowej Gminie Smołdzino na realizację określonych inwestycji. Wójt zaznaczył, że Gmina cały czas zabiega o otrzymanie kontraktu, jako formy wsparcia finansowego ze strony Ministerstwa Środowiska.

Do dyskusji włączył się Sekretarz Gminy poruszając temat rekompensaty dla Gminy Smołdzino z tytułu zwolnienia SPN z podatku od nieruchomości. Przypomniał, że Gmina Smołdzino od 12 lat, co roku, niezależnie od tego kto sprawował funkcję Wójta, przekazywała sprawę do Sądu z powodu niewypłacania rekompensaty. Kluczowym momentem było orzeczenie Najwyższego Sądu Naczelnego w Warszawie, w którym stwierdzono, że niewłaściwie skonstruowano przepisy i od 2012 r. Gmina może dochodzić swoich praw w tym zakresie. Od tego momentu, na mocy decyzji NSA, Wojewoda Pomorski jest zobowiązany do wydawania decyzji w zakresie rekompensaty z uzasadnieniem, od której Gmina może skutecznie się odwoływać. Dotychczas takiego mechanizmu w przepisach nie było, jedynie Wojewoda przyznawał Gminie określoną kwotę z tego tytułu. Sekretarz poinformował, że aktualnie toczy się sprawa w Sądzie o wypłatę dla Gminy rekompensaty, którą prowadzi firma Deloitte w Warszawie. Wyjaśnił, że Gmina nie skarży kwoty, którą przyznaje Wojewoda, tylko dochodzi tego, czy SPN prowadzi działalność gospodarczą. Prawnicy firmy Deloitte twierdzą, iż przy obecnych przepisach prawa są w stanie wyegzekwować należności.

W dalszej kolejności Sekretarz szerzej omówił kwestię dotyczącą próby ugodowej z Ministrem Środowiska. Wyjaśnił m.in., że celem tych działań jest zwrócenie uwagi na zobowiązania Ministerstwa w sprawie porozumienia zawartego w 2003 r. oraz złożonego przez przedstawicieli poprzedniego rządu przyrzeczenia publicznego, w którym zobowiązano się do udzielenia pomocy finansowej Gminie Smołdzino na realizację określonych inwestycji.

Sekretarz poinformował, że oprócz tych wszystkich działań Gmina, w ostatnim czasie, występowała do Ministerstwa Środowiska z wnioskami o zmianę przepisów odnośnie wkładu własnego Gmin do inwestycji proekologicznych, tj. wprowadzenie zasady pomniejszenia wkładu własnego o taki procent, ile powierzchni na terenie danej Gminy zajmuje Park Narodowy. W Ministerstwie Środowiska trwały prace nad zmianą wytycznych w przedmiotowej sprawie i obecnie Ministerstwo przygotowało projekt rozporządzenia. W uzasadnieniu do rozporządzenia wskazano zasadność

finansowania w taki sposób inwestycji proekologicznych w Gminach, na których terenie ponad 50% powierzchni zajmuje Park.

Następnie Sekretarz poinformował, że Minister Środowiska nakłania Dyrektora SPN do opracowania Planu Ochrony Parku. Sekretarz stwierdził, że na etapie tworzenia tego dokumentu do prac powinna włączyć się Komisja Rady Gminy ds. współpracy z SPN, ponieważ w Planie powinny zostać uwzględnione zapisy wynikające z porozumienia zawartego w 2003 r.

Głos zabrał Przewodniczący ds. współpracy z SPN Jacek Lahutta. Wrócił do tematu energii geotermalnej mówiąc, że jeżeli inicjatywa jest słuszna i są osoby, które chcą działać na rzecz społeczności lokalnej, to uważa, że trzeba udzielić poparcia. Jednak należy zaznaczyć, że jeżeli Samorząd miałby wesprzeć finansowo tę inicjatywę, to takie wsparcie nie zostanie udzielone, bo nie ma środków na ten cel. Natomiast jeżeli są podmioty, które chcą wyłożyć środki na to przedsięwzięcie w gminie Smołdzino, z korzyścią dla Samorządu, to należy próbować przecierać szlaki w tym zakresie. Radny powiedział, że odnośnie geotermii jest wiele pytań, dlatego też radca prawny musi przeanalizować kwestię projektu uchwały intencyjnej. Dodał, że nie jest przeciwny tej inicjatywie, ale do tematu należy podchodzić z dystansem, ponieważ na niejedną technologię były wykorzystane środki i okazało się, że niepotrzebnie.

Tutaj Pan Jan Borodyjuk zwrócił się do radnych deklarując, że cokolwiek Stowarzyszenie zrobi w temacie geotermii, o wszystkim będzie poinformowana Rada Gminy.

Na zakończenie Przewodniczący Rady Marek Krystjańczuk zapewnił, że zostanie przygotowany projekt uchwały intencyjnej i przedłożony pod obrady Rady Gminy.

W tym miejscu prowadząca spotkanie Przewodnicząca Komisji ds. Gospodarki, Budżetu i Rolnictwa Izabela Smagoń podziękowała obecnym za udział w posiedzeniu i zamknęła obrady Komisji.

Na tym protokół zakończono.

Zakończenie posiedzenia Komisji – godz. 17:00.

Protokołowała:
/-/Edyta Kwiatek
insp. ds. Biura Rady, BIP
oraz Biura Obsługi Klienta

/-/Iwona Bułak – Przewodnicząca Komisji
/-/Violetta Kazimieruk – Zastępca Przewodniczącej Komisji
/-/Tomasz Bielecki – członek Komisji
/-/Ewelina Gamułek – członek Komisji
/-/Jacek Lahutta – członek Komisji
/-/Arkadiusz Miller – członek Komisji